JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/  世界かんがい施設遺産

相互連携と協働による活動を推進し、地域の諸課題に迅速かつ適切に対応し、活力ある個性豊

かな地域社会の形成と発展及び市民サービスのより一層の向上を図るため、Ｉ＆Ｉグループ様と

郡山市が包括的な連携・協力に関する協定を締結します。

１ 日   時  ３月 13 日(木) 10時 00分～10時 30 分

２ 会 場  市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 出 席 者  Ｉ＆Ｉグループ

   福島トヨペット株式会社 代表取締役社長

株式会社トヨタレンタリース新福島 代表取締役社長

株式会社ジェームス福島 代表取締役社長

アイアンドアイ株式会社 代表取締役社長

   第一モーター株式会社 代表取締役社長

ネッツトヨタノヴェルふくしま株式会社 代表取締役社長

ダイハツ福島株式会社 代表取締役会長

佐藤 修朗 様

   ダイハツ福島株式会社 代表取締役社長

佐藤 藍子 様

郡山市長

政策開発部長

   ４ 協定の内容  （1）地域の活性化に関すること

             （2）地域モビリティに関すること

             （3）教育、スポーツの推進に関すること

             （4）防災、減災、環境に関すること

             （5）その他、地方創生に関すること

 ５ そ の 他  Ｉ＆Ｉグループと自治体との包括連携協定締結は初めてとなります。

ターゲット 17．17

2025 年３月 10日

郡山市政策開発部

政策開発課

課長 宗形 敏広

TEL：924－2028

SDGｓ ターゲット 17.17 「効果的な公的、官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する」

Ｉ＆Ｉグループ様と郡山市が

包括連携協定を締結します

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

Ｉ＆Ｉグループとの包括連携に関する協定締結式

日 時 ： 2025 年３月 13日（木）

                         10 時 00 分～

場 所 ： 郡山市役所本庁舎２階 庁議室

次    第

１ 開   会

２ 出席者紹介

３ 挨   拶

・郡山市長           品川 萬里

・Ｉ＆Ｉグループ 代表     佐藤 修朗  様

４ 協 定 締 結

５ 記 念 撮 影

６ 閉   会